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Sayı : E-34221550-045.99-5305 Tarih:           27.05.2022
Konu : İstatistikler

TARSUS TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞINA
(Genel Sekreterlik)

Şahin Mahallesi 3294 sokak No: 1
T.C. Tarsus Ticaret Borsası

İlgi : a) 17.03.2022 tarih ve 151 sayılı yazınız.
b) Tarım Sigortaları Havuz İşletmesi Genel Müdürlüğü'nden alınan 10.05.2022 tarih ve 5243426 
sayılı yazı.

İlgi (a) da kayıtlı, zirai don yaşanan bölgeleri için talepleri içeren yazınız, Tarım Sigortaları Havuz İşletmesi A.Ş. 
Genel Müdürlüğü'ne iletilmiş olup, mezkûr kurumdan alınan cevabi ilgi (b) yazı ekte gönderilmektedir.
 
Bilgilerinizi rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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Sayı : E-91040472-042-5243426

Konu : İstatistikler
 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
 

İlgi : 04.04.2022 tarihli ve E 34221550-045-99-3285 sayılı yazınız.
 

İlgi yazıda yer alan Tarsus Ticaret Borsası'nın 17.03.2022 tarih ve 151 sayılı yazısında belirtilen talepler
ile ilgili açıklamalarımız aşağıda yer almaktadır.
 
Bilgilerinize sunarız.
 
Saygılarımızla,
 
Devlet  Destekli  Tarım  Sigortaları  TARSİM,  Ülkemizin  tarımsal  üretim  yapılan  her  yöresine,  tarımı
yapılan  her  ürününe,  mümkün  olan  en  geniş  kapsamlı  sigorta  güvencesini  sağlayabilmeyi  ve  bu
doğrultuda tarımsal riskleri maksimum seviyede teminat altına almayı amaçlamaktadır.
 
Bu  amaç  ile  kuruluşundan  günümüze  TARSİM,  üreticilerimizin  emeklerini  yok  eden,  üreticilerimize
finansal mağduriyetler yaşatan birçok sigortalanabilir riski teminat altına almış ve bu sayede bir bakıma
üreticilerimizin tarımsal faaliyetlerini sürdürmede can suyu olmuştur.
 
TARSİM, üreticilerimizi finansal zararlara sokan ve emeklerini yok eden birçok riski teminat kapsamına
alırken, aynı zamanda tüm dünyanın da büyük uğraş verdiği iklim değişikliği nedeniyle meydana gelen
zararları da Tarım Sigortası Sistemine dahil etmektedir.
 
Bilindiği  gibi  tüm  dünyada  olduğu  gibi  Ülkemizde  de  iklim  değişikliği  nedeniyle,  geçmişte  hiç
gerçekleşmeyen  veya  ender  rastladığımız  birçok  doğal  afet  artık  frekansı  ve  şiddeti  yükselerek
görülmektedir.
 
Tarsim  tüm bu ana  riskleri üreticimizin ödeyeceği nispette  sigorta primleri  ile kapsama almakta olup,
sizin yazınızda da belirttiğiniz gibi birtakım katastrofik  riskleri ek  teminat olarak üreticimizin  isteğine
bağlı olarak ek prim ile kapsama dahil etmektedir.
 
Bu  sayede  pakete  dahil  edilerek  ortalama  paket  sigorta  prim  oranının  yükselmesi  engellenmekte,
katastrofik  risk  olarak  nitelendirilen  ve  birçok  ülkede  teminat  kapsamına  alınamayan  don  riski
üreticimizin isteğine bağlı olarak satın alınabilir ek sigorta primleri ile üreticilerimize sunulmaktadır.
TARSİM, her geçen gün frekansı ve şiddeti artan meteorolojik riskleri teminat kapsamına alırken, don
riskini de kuruluşundan itibaren meyve grubu ürünlerde isteğe bağlı olarak kapsama almıştır. İlerleyen
yıllarda,  yine  üreticilerimizin  yoğun  olarak  talep  ettikleri meyvelerde  don  riski  için  teminat  başlama
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evresi  küçük  meyve  tutumundan  çiçek  dönemine  çekilmiş  ve  poliçelerine  don  riskini  dahil  ettiren
üreticilerimizin uğradıkları kayıplar karşılanır hale gelmiştir.
 
Bu  nedenle  özellikle meyve  grubu  ürünleri  yetiştiren  üreticilerimizin  sigorta  poliçelerine  isteğe  bağlı
olarak sunulan don riskini ek prim ile dahil ettirmeleri, herhangi bir don hasarının gerçekleşmesi halinde
hasarın değerlendirilmesi için büyük önem arz etmektedir.
 
Bu  çerçevede,  Tarsim'  in  sigortacılık  faaliyetleri  ve  bağlı  bulunduğu  mevzuatı  kapsamında;  sigorta
poliçesi  bulunmayan  üreticilerimizin  hasarının  karşılanması  veya  satın  alınan  sigorta  poliçesinde  yer
almayan bir riskten dolayı hasar tazminatının değerlendirilmesi veya hasarın ödenmesi konuları maalesef
yer almamaktadır.
 
Tüm yukarıda belirtilenler ile birlikte, TARSİM; üreticilerimize verdiği zararlar ile tarımsal faaliyetlerini
engelleyen,  finansal  kayıplar  yaşanmasına  yol  açan  bu  riskleri  kapsama  alırken  sigorta  primlerini
ödenebilir  düzeyde  belirlemekle  birlikte,  ayrıca  üreticilerimize  priminin %50'sine  kadar  prim  indirim
olanakları da sunmaktadır. 2021 yılında bu indirimlerim toplamı sigorta primi üzerinden 468 Milyon TL'
nin  üstünde  gerçekleşmiştir.(Hasarsızlık  indirimi,  genç  çiftçi  indirimi,  kadın  çiftçi  indirimi,  ditap
indirimi, hasar önleyici önlem indirimi, peşin indirimi gibi).
 
Sonuç olarak, üreticilerimizin talepleri bizim için değerli olup, TARSİM olarak üreticilerimizin tarımsal
faaliyetlerini  etkiyebilecek  tüm  riskleri,  üreticilerimizin  ödeyebileceği  sigorta  primleri  ile  kapsama
alınması için çalışmalarımız geçmişte olduğu gibi önümüzdeki yıllar içinde artarak devam edecektir.
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